19 Also kam Gideon und hundert Mann

tecum Phara puer tuus. * Et cum 11 audieris, quid loquantur, tunc confortabuntur manus tuae et securior ad hostium castra descendes. De scendit ergo ipse et Phara puer ejus in partem castrorum, ubi erant armaturum vigiliae. * Madian autem et Ama 12 lec et omnes orientales populi fusi jacebant in valle, ut locustarum multitudine; cameli quoque innumerabiles erant, sicut arena quae jacet in littore maris. * Cumque venisset Ged 13 deon, narrabat aliquis somnium proximo suo, et in hunc modum referebat, quod viderat: Vidi somnum, et videbatur mihi quasi subcinericus panis ex hordeo volvi et in castra Medianum descendere, cumque pervenisset ad tabernaculum, percussit illud atque subvertit et terrae funditus coaequavit. * Respondit is, cui loquebatur: Non est hoc aliud nisi gladius Gedeonis filii Joas viri Israelitae; tradidit enim Dominus in manus ejus Medianum et omnia castra ejus. * Cumque audisset Gedeon somnum et interpretationem ejus, adoravit; et reuersus est ad castra Israel et ait: * Surgite, tradidit enim Dominus in manus nostras castra Medianum. * Divi 16 sitque trecentos viros in tres partes, 9,43. 18m. et dedit tubas in manibus eorum, 11,11. Job. 1,17. lagenasque vacuas ac lampades in medio lagenarum. * Et dixit ad eos: 17 Quod me facere videritis, hoc facite; ingrediar partem castrorum, et quod fecero, sectamini. * Quando personu 18 erit tuba in manu mea, vos quoque per castrorum circuitum clangite et 6,4,10. conclamate Domino et Gedeoni.

Ingressusque est Gedeon et tre- 19

len. vE: das Zelt ... es umstel. B.dW: I. s. zu oberst (um). vE: nach oben.

14. dW: des Mannes v. Istr. (vE: eines Istr. M.?)

15. B.dW.vE: die Erzählung des Tr. dW: Auflösung.

16. v. in die Tr. vE: Trommeten. dW.vE.A: leere.

17. des Lagers. B.dW.vE: Von mir sehet es ab. B: das Außerste. vE: äuß. Stelle. dW: Enbe.

18. Lager. dW.vE: in ... stoge. B.vE: um ... her (=um). B.dW.vE.A: Für (Sehovah) und (für) Gb.

μετ' αὐτοῦ ἐν μέρει τῆς παρεμβολῆς, ἀρχομένης τῆς φυλακῆς τῆς μεσούσης πλὴν ὑγέρους ἡγεμονῶν τοὺς φυλάσσοντας, καὶ ἐσάλπισαν ἐν ταῖς κερατίναις, καὶ ἔξεπίναξαν τὰς ὑδρίας τὰς ἐν ταῖς χερσὶν αὐτῶν. 20 Καὶ ἐσάλπισαν αἱ τρεῖς ὄρχαὶ ἐν ταῖς κερατίναις, καὶ συνέφριψαν τὰς ὑδρίας, καὶ ἐλάβοντο ἐν τῇ χειρὶ τῇ ἀριστερῷ αὐτῶν τὸν λαμπάδων, καὶ ἐν τῇ δεξιᾷ αὐτῶν αἱ κερατίναις τὸν σαλπίζειν, καὶ ἀνέκραξαν Ῥομαῖα τῷ κυρίῳ καὶ τῷ Γεδεών. 21 Καὶ ἐστησαν ἱκανός καθ' ἁντὸν κύκλῳ τῆς παρεμβολῆς, καὶ ἄδραμον πᾶσα ἡ παρεμβολὴ καὶ ἰσήμαντα καὶ ἐφυγον. 22 Καὶ ἐσάλπισαν ἐν ταῖς τριακοσίαις κερατίναις, καὶ ἐθῆκε κύριος τὴν ὁρμαῖαν ἀνδρὸς ἐπὶ τὸν πλησίον αὐτοῦ ἐν ὅλῃ τῇ παρεμβολῇ, καὶ ἐφυγεν ἡ παρεμβολὴ ἐν τῷ Βηθασσετά, καὶ συνήγαγεν ἔνας χειλίους Ἀβελμεονὰ καὶ ἐπὶ Ταράθ. 23 Καὶ ἐβόησαν ἀπὸ Ἰσραὴλ ἀπὸ Νεψολεὶ καὶ ἀπὸ Ἀσηὸν καὶ ἀπὸ πατρὸς Μανασσῆ, καὶ κατεθεώσαν ὄπισσον Μαδιάμ.